Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o procedimento que está sendo utilizado pelo Laboratório para

realização de exames.

REQUERIMENTO N° 3193/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROCEDIMENTO QUE ESTÁ SENDO UTILIZADO PELO
LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES.

PROTOCOLO GERAL N° 3927/2017
Data: 3/11/2017 - Horário: 13:46

111 111111111 	111111111111

APROVADO

1 3 NT/. 2017

?ado „afim Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as pessoas têm nos questionado sobre a inviabilidade de terem

quer ir ao laboratório municipal, agendar seus exames em um dia e retornar em outro

dia para fazer a coleta, para que seja esclarecido se não podem viabilizar uma forma

• mais rápida e eficaz dessas coletas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o procedimento
que está sendo utilizado pelo Laboratório para realização de exames.

Pindamonhangaba, 13 de Novembro de 2017.

,o4mArs  Professor O 	edo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1